
鶴岡卓球協会ホームページ
www.tsuruoka-tta.com

　　期　　日 平成28年9月4日（日）

会場　　8時00分

開会式　9時00分 

　　会　　場 藤島体育館

　　主　　催 鶴岡市卓球協会

　　後　　援 田川地区高等学校体育連盟卓球部

田川地区中学校体育連盟卓球部

平成28年度　山形県卓球選手権大会

田川地区予選会　一般の部



一般男子　シングルス 代表　24

2-1 代 代 2-9

代 代

代 代

3-2 3-6

2-4 代 代 2-12

2-5 代 代 2-13

代 代

代 代

2-8 代 代 2-16

鶴岡高専

鶴岡南高

羽黒高校

余目クラブ

鶴岡二中

鶴岡工業

金丸クラブ

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

鶴岡南高

鶴岡工業

鶴岡南高

東北福祉大学

鶴岡東高

羽黒高校

鶴岡南高

鶴岡クラブ

金丸クラブ

鶴岡東高

鶴岡中央

鶴岡工業

鶴岡高専

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

武藤　史弥

藤谷　壮

佐藤　紘人

亀井　雅人

鶴岡三中

鶴岡高専

鶴岡工業

鶴岡南高

鶴岡工業

羽黒高校

佐藤　健太

工藤　俊輝

矢口　悟

窪　太司郎

阿部　周平

神田　恭平

渡部　海翔

木村　尚貴

藤岡　利津

中村　遼太朗

伊藤　悠悟

大川　裕平

五十嵐　敏也

加藤　宏基

佐々木　渓太

中村　真史

佐藤　碧

加藤　誠惟

53

54

55

56

伊藤　悠里

佐藤　樹

佐々木　晴紀

五十嵐　文哉

水本　克矢

菅原　健太

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

35

36

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34

1-18

1-19

1-20

1-21

1-22

1-23

2-10

2-11

2-14

2-15

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

1-17

5-2

4-3

4-4

3-5

3-7

3-8

3-1

3-3

3-4

4-1

4-2

5-1

1-9

1-10

1-11

2-2

2-3

2-6

2-7

28

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

鶴岡東高

1

2

3

4

5

6

7

8

9

金丸クラブ

鶴岡高専

鶴岡工業

鶴岡南高

櫛引ｽﾎﾟ少

羽黒高校

鶴岡南高

鶴岡高専

さくら福祉会

羽黒高校

鶴岡工業

鶴岡二中

鶴岡高専

鶴岡二中

鶴岡南高

鶴岡工業

余目クラブ

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

窪　龍司

鶴岡三中

鶴岡工業

鶴岡中央

鶴岡東高

鶴岡高専

鶴岡工業

金丸クラブ

鶴岡南高

羽黒高校

佐久間　一樹

山崎　凌

加藤　愛斗

渡部　大夢

小南　祐太

須藤　汐穏

富樫　玄

阿部　和真

今野　善之

川村　晴人

水戸　太陽

池田　陽翔

秋葉　竜典

佐藤　樹

阿部　晴紀

菅原　朋文

亀井　智央

鎚谷　広伸
6-1

平林　和巳

成田　一磨

鈴木　海斗

斎藤　勘太

菅原　詩

柴田　吏

富樫　哲弥

武藤　幹弥

星川　暢孝



男子シングルス代表決定

男子ダブルス　代表決定

加藤　宏基 鶴岡東高

斎藤　勘太 鶴岡東高

高橋　修 金丸クラブ

佐久間　一樹 金丸クラブ

柴田　吏 鶴岡工業

小池　修平 金丸クラブ

武藤　幹弥 鶴岡南高

五十嵐　文哉 鶴岡南高

齋藤　航 余目クラブ

庄司　翼 余目クラブ

秋野　哲平 鶴岡工業

平林　和己 鶴岡三中

渡會　隼也 余目クラブ

亀井　智央 余目クラブ

五十嵐　敏也 金丸クラブ

矢口　悟 金丸クラブ

代

代

代

代

代

代

代

代

代

代

代

代

3-3の敗者

3-4の敗者

3-5の敗者

3-6の敗者

3-7の敗者

3-8の敗者

2-13の敗者

2-14の敗者

2-15の敗者

2-16の敗者

3-1の敗者

3-2の敗者

2-7の敗者

2-8の敗者

2-9の敗者

2-10の敗者

2-11の敗者

2-12の敗者

2-1の敗者

2-2の敗者

2-3の敗者

2-4の敗者

2-5の敗者

2-6の敗者

鶴岡南高

鶴岡二中

鶴岡高専

鶴岡南高

鶴岡南高

櫛引ｽﾎﾟ少

鶴岡高専

金丸クラブ

鶴岡工業

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

鶴岡中央

鶴岡東高

鶴岡南高

余目クラブ

鶴岡南高

羽黒高校

伊藤　悠悟

佐藤　健太

武藤　史弥

藤谷　壮

渡部　大夢

小南　祐太

佐藤　樹

五十嵐　敏也

中村　真史

加藤　誠惟

鈴木　海斗

斎藤　勘太

武藤　幹弥

亀井　智央

富樫　玄

川村　晴人



池田　健 鶴岡北高教員 相馬　　練 日本大学

亀井　雅人 余目クラブ 葉波　　啓 鶴岡東高

佐々木　晴紀 鶴岡工業 2-1 2-9 渡部　海翔 鶴岡南高

成田　一磨 鶴岡工業 藤谷　壮 鶴岡南高

佐藤　紘人 羽黒高校 代 代 齋藤　博樹 立川中学校

須藤　汐穏 羽黒高校 大川　裕平 鶴岡クラブ

小南　祐太 櫛引ｽﾎﾟ少 水本　克矢 鶴岡工業

今野　善之 さくら福祉会 水戸　太陽 鶴岡工業

加藤　宏基 鶴岡東高 齋藤　航 余目クラブ

斎藤　勘太 鶴岡東高 庄司　翼 余目クラブ

高橋　修 金丸クラブ 秋野　哲平 鶴岡工業

佐久間　一樹 金丸クラブ 平林　和己 鶴岡三中

後藤　竜一朗 鶴岡中央 川村　晴人 羽黒高校

秋葉　啓吾 鶴岡中央 中村　遼太朗 羽黒高校

富樫　玄 鶴岡南高 代 代 伊藤　悠悟 鶴岡南高

渡部　大夢 鶴岡南高 五十嵐　満 鶴岡南高教員

高橋　隼人 日本大学 窪　龍司 鶴岡東高

大澤　祐貴 鶴岡東高 5-1 5-2 佐藤　祐人 金丸卓球ｸﾗﾌﾞ

中橋　敬人 鶴岡東高 林　一茂 山形銀行

星　翔太 鶴岡東高 藤岡　利津 鶴岡東高

阿部　和真 鶴岡高専 菅原　詩 鶴岡高専

山崎　凌 鶴岡高専 代 代 佐藤　樹 鶴岡高専

中村　真史 鶴岡工業 菅原　朋文 鶴岡工業

柴田　吏 鶴岡工業 加藤　愛斗 鶴岡工業

小池　修平 金丸クラブ 渡會　隼也 余目クラブ

加藤　伸幸 余目クラブ 亀井　智央 余目クラブ

武藤　幹弥 鶴岡南高 五十嵐　敏也 金丸クラブ

五十嵐　文哉 鶴岡南高 矢口　悟 金丸クラブ

菅原　健太 羽黒高校 阿部　晴紀 鶴岡南高

星川　暢孝 羽黒高校 阿部　周平 鶴岡南高

真田　祥一朗 鶴岡中央 代 代 神田　恭平 鶴岡工業

菅原　泰樹 鶴岡中央 工藤　俊輝 鶴岡工業

八木橋　優 中央大学 佐々木　渓太 鶴岡中央

宇仁田啓市 國學院大学 2-16 鈴木　海斗 鶴岡中央

和久井　亘 鶴岡東高

畠山　広夢 鶴岡東高

32

33

34

35

26

27

28

29

30

31

１－２

1-3

18

19

20

21

22

23

24

25

2-10

2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

4-3

4-4

3-5

3-6

3-7

3-8

2-8

3-1

3-2

3-3

3-4

4-1

4-2

15

16

17

1-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

9

10

11

12

13

14

男子ダブルス　代表　12

6-1

1

2

3

4

5

6

7

8



女子シングルス　代表１８名

 代 代

　　3-1

 代 代

 代 代

 代 代

代

 代

代

 代

代

 代

代

 代

104 108

201 203

101 105

202 204

301 302

102 106

103 107

　　2-4 2-12　　

2-13　　

2-14　　

3-7　

　　2-6

庄内総合

鶴岡南高

櫛引スポ少

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

　　3-2 3-6　

　　2-7

　4-2 2-15　　

鶴岡工業

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

鶴岡東高

鶴岡南高

庄内総合

鶴岡南高

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡東高

櫛引スポ少

鶴岡北高

庄内総合

齋藤 茉綸

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡東高

庄内総合

鶴風卓球クラブ

鶴岡北高

鶴岡南高

庄内総合

鶴岡東高

池田 芽以

佐藤 楽夏

高橋 里音

山田 真衣

本間 千恵子

キケン

佐藤 陽南

齋藤 聖紀

鈴木 一美

齋藤 茉綸

佐藤 桃可

長谷川真由

高橋 里音

佐藤 芹香

小島 沙妃

山田 真衣

伊藤 奈生

本間 千恵子

2-14敗者

2-15敗者

2-16敗者

伊藤 莉愛

長谷川真由

小泉 りょう

池田 芽以

佐藤 清乃

今井 杏海

佐藤 楽夏

37

2-9敗者

2-10敗者

2-11敗者

2-12敗者

2-13敗者

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

代 代

5-2　

1-4

1-5

20

21

22

23

24

2-7敗者

2-8敗者

1-1

1-2

1-3

　5-1

　4-1

　　2-2

　　2-3

2-1敗者

2-2敗者

2-3敗者

2-4敗者

2-5敗者

2-6敗者

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

鶴岡南高

庄内総合

鶴風卓球クラブ

1

2

3

4

5

6

7

鶴岡東高

鶴岡南高

鶴岡工業

鶴岡クラブ

鶴岡南高

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡北高

鶴岡南高

庄内総合

鶴風卓球クラブ

鶴岡北高

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡東高

鶴岡東高

羽黒高

鶴岡北高

齋藤 美佳

伊藤 雛奈

小林 あすは

齋藤 萌果

鶴岡北高

庄内総合

鶴岡南高

鶴岡工業

鶴岡東高

鶴岡クラブ

佐々木 ひかり

原 夢夏

佐藤 花音

小林 柊花

鈴木 杏奈

畑山 加奈

齋藤 美佳

伊藤 雛奈

佐藤 美乃

加藤 陽帆

小林 あすは

齋藤 萌果

鈴木 杏奈

加藤 里奈

畑山 加奈

佐藤 佳乃

今井 沙紀

菅 南美

3-8　

　　3-4
2-16　　

　　2-8

代表決定戦　２名

川越 菜月

青木 美優

佐藤 花音

小林 柊花

小玉 優香

　　2-1 2-9　　

6-1
　　2-5

　　3-3

4-4　

4-3　

3-5　

2-10　

2-11　



川越 菜月 伊藤 莉愛

小島 沙妃 　　　代 代 佐藤 美乃

池田 芽以 山田 真衣

小林 あすは 伊藤 雛奈

渡部 瑞貴 小林 柊花

秋庭 可廉 鈴木 一美

加藤 陽帆 　　　代 代 佐藤 佳乃

畑山 加奈 伊藤 奈生

今井 杏海 中瀬 早香子

加藤 里奈 　　　代 代 菅原 夢

佐藤 楽夏 佐藤 陽南

長谷川 真由 佐々木 ひかり

高橋 里音 佐藤 花音

齋藤 聖紀 佐藤 衣梨

今井 沙紀 　　　代 代 原 夢夏

小玉 優香 佐藤 芹香

池田 芽以 山田 真衣

小林 あすは 伊藤 雛奈

渡部 瑞貴 小林 柊花

秋庭 可廉 鈴木 一美

今井 杏海 佐藤 陽南

加藤 里奈 佐々木 ひかり

高橋 里音 佐藤 花音

齋藤 聖紀 佐藤 衣梨

鶴岡南高

鶴岡東高

鶴岡南高

鶴岡工業

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡北高

鶴岡南高

鶴岡工業

鶴岡東高

鶴岡中央

鶴岡北高

1-6敗者

1-7敗者

1-8敗者

104

9

10

11

12

13

14

15

16

1-5敗者

3-2

2-3

2-4

202

1-5

1-6

1-7

1-8

103

2-1

2-2

201

3-1

代 代

1-4敗者

1-1

1-2

1-3

1-4

101

102

庄内総合

1

2

3

4

5

6

7

8

1-1敗者

鶴岡北高

庄内総合

鶴岡中央

鶴岡南高

鶴岡北高

鶴岡南高

庄内総合

鶴岡東高

庄内総合

女子ダブルス　代表１０組

4-1

代表決定戦　２組

鶴岡中央

鶴岡北高

1-2敗者

1-3敗者



混合ダブルス　　代表　4

亀井 雅人 余目クラブ 亀井智央 余目クラブ

嶺岸 あい 双葉クラブ 高橋 愛梨 余目クラブ

代 代

星川　暢孝 羽黒高校 大川　裕平 鶴岡クラブ

菅　南美 羽黒高校 鈴木　杏奈 鶴岡クラブ

富樫　哲弥 金丸クラブ 本間　千恵子 櫛引ｽﾎﾟ少

畑山　加奈 鶴岡南高 今野　善之 さくら福祉会

代 代

鈴木　颯 鈴木卓球 長谷川　文康 鶴風卓球クラブ

佐藤　清乃 鶴風卓球クラブ 松尾　千尋 山形大学
9

2-2

1-3

1-4

6

7

8

3-1

1

2

4

5

1-1

1-2

2-1


